
Uchwała Nr XLIV/249/2006
Rady Gminy Pabianice
z dnia 29 marca 2006 r.

w sprawie: zmiany  Uchwały Nr XLII/246/2006 Rady Gminy Pabianice z dnia25 stycznia 
                  2006 r. w sprawie zmian w budżecie gminy Pabianice na 2006 r. polegających 
                  na włączeniu do budżetu dotacji z Fundacji Wspomagania Wsi.

           
Na  podstawie  art.  18  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 

gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, 
Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102,  poz. 1055 i Nr 116,  poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 
2005 r. Nr 172,  poz. 1441, Nr 175,    poz. 1457 , z 2006 r. Nr 17 poz. 128)     oraz  art. 167  
ust. 2 pkt 1 ustawy   z dnia  30 czerwca  2005 r. o finansach   publicznych   ( Dz. U.   Nr 249, 
poz 2104) oraz art.3 ust.3 pkt.3  ustawy z  dnia 13  listopada  2003 r. o  dochodach  jednostek 
samorządu   terytorialnego (Dz. U. Nr 203, poz. 1966, zm. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)
    

Rada Gminy Pabianice
uchwala, co następuje:

§ 1.W Uchwale Nr XLII/246/2006 Rady Gminy Pabianice z dnia 25 stycznia 2006 r. 
      wprowadza się następującą zmianę :
  -  § 1 ust. 1  otrzymuje brzmienie :
      Zwiększyć plan dochodów w dziale :
     921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego- 1.700 zł
    Rozdz. 92116- Biblioteki- 1.700 zł
    § 2700- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin
    (związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
    pozyskane z  innych żródeł- 1.700 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym 
      dla aktów prawa miejscowego.

                          


